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KH 13.05.2019 § 177
 Interreg Nord ohjelma tavoittelee pohjoisten alueiden kehittämistä Suomessa,

Ruotsissa ja Norjassa. Asuinympäristön laadulliset tekijät väeltään vähenevissä
kunnissa, pitkät välimatkat palveluihin ja julkisen liikenteen puuttuminen ovat
yhteisiä tekijöitä kaikissa Pohjoismaissa. Aalto-yliopiston koordinoiman,
kolmevuotisen hankkeen suunnitelma on pienen taajaman keskuksen
vahvistamista pilottikohteiden avulla. Hankkeessa on tarkoitus kehittää yhdessä
valittuihin pilottikuntiin malli, joka yhdistää erilaisia palveluita uudella tavalla.
Lähtökohtana on käyttää olemassa olevaa rakennuskantaa esim. vanhoja
koulurakennuksia, rautatieasemia jne. asukkaiden kohtaamispaikaksi ja
palveluiden tuottajien kiintopisteeksi kunnan alueella. 

Tällaisessa monikäyttöisessä keskuksessa tiivistyvät erilaiset palvelut kuten
muut paikalliset yrittäjät, harrastetoiminta, etäkoulutuspiste sekä digitaalisten ja
mobiilien sosiaali- ja terveyspalveluiden asiointipiste.  Keskus toimii asukkaiden
kanssakäymisen, kulttuuritoiminnan tai vaikka turistineuvonnan keskuksena.
Palvelut muovautuvat kunkin hankkeeseen valitun kunnan resurssien ja tarpeen
mukaan.

Hankkeessa toimenpiteet toteutetaan paikkakunnan hankkeelle asettamien
tavoitteiden pohjalta.

Pitkällä tähtäimellä tavoitteena on lisätä kuntien omavaraisuutta ja hyvinvointia,
asukkaiden osallisuutta sekä parantaa edellytyksiä jäädä asumaan pienille
kunnille näin vähentäen muuttotappioita. Projektialueen asukkaiden
kulttuuri-identiteetin kunnioitus ja vahvistaminen on myös keskeinen tavoite.

Aalto-yliopiston arkkitehtiosaston SOTERA instituutti toimii hankkeen
koordinaattorina.  SOTERA  on sosiaali- ja terveysalan rakentamisen
tutkimusyksikkö, jolla on tällä hetkellä toinenkin aihealuetta sivuava hanke
käynnissä (Elinvoimainen Taajama –projekti). Arkkitehtiosasto olettaa tämän
Interreg Nord -projektin tiimoilta tuottavansa 4-6 diplomityötä sekä yhden
väitöskirjan (jo työn alla ET projektissa). Opinnäytetöiden, sisältöosaamisen ja
projektikoordinoinnin lisäksi Aallon mahdollisuus tarjota esim.
Kauppakorkeakoulun business-opiskelijoiden projektikursseja uusien
palvelumallien kannattavuustutkimuksiin on huomattava lisäetu.

Hakuaika on 15. huhtikuuta - 28. toukokuuta 2019.  Aalto-yliopisto hakee
rahoitusta teemaan Tutkimus ja innovaatio. Hankkeen rahoitus vastaa 65%
kuluista, minkä lisäksi kunta voi hakea kansallista vastinrahoitusta Lapinliitolta
maksimi 20%. Kunnan omia kuluja voidaan merkitä hankkeeseen
omarahoitusosuudeksi, mikäli ne on kirjanpidossa eritelty selkeästi hankkeelle.



Kemijärven osuus noin 1,2 miljoonan euron hankebudjetista olisi noin 150 000
euroa, josta voidaan kattaa
85 % hankerahalla ja loput voidaan kattaa joko em. kuvatulla tavalla hankkeelle
merkittynä työnä tai rahana n. 7 500 euroa/vuosi kolmen vuoden ajan.

Hankesuunnitelma on liitteenä 7.

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kemijärven kaupunki päättää osallistua
hankkeeseen. Kemijärven kaupungin rahoitusosuus katetaan ensisijaisesti työnä.
Rahoitusosuus (mikäli rahana) katetaan kaupunginhallituksen määrärahoista.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.17.
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